
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/667/

Código da publicação: 667

Data da emissão do comprovante: 09/01/2026 20:45:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo/Ano: 18/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 19.200,00
Objeto:
PUBLICAÇÃO EM JORNAL
Resumo:
Constitui objeto a contratação de prestação de serviços de publicação e veiculação
de matérias institucionais da Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas, em jornal
impresso, de circulação regional, de natureza comum, conforme estabelecido na Requisição
de Compras Simples(RCS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00 ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/04/2025 00:00:00 REQUISIÇÃO DE COMPRA E SERVIÇO Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/667/ppublicacao-em-jornalp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4f5d0defab30b7f35fb3024907456be.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36192bd9157a956631adebd51455a528.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2025 ELAINE ... 07/04/2025 04/04/2026 R$ 19.200,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/41

